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fhat:

EEERIATT ¢ DR

@K+ ISR I SN2 A NBHHEA
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# GERBEA: 5A)FEHERE - (B)RAEBIET B RN K (C) S E I A 25% R E &2t
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G Sl ey T 5 SN e ol o i) e
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SRR BFIS AR R DR R R S
FEBI LY BB EoEE i LI Jest FIB A (R e BRI 002382024 | 20 | 20 | 4 | $40000.00
AR R (E 0
TRAEGAGIE (BB TREERRANGE » JERI [ IR EE s 002382024 | 20 | 20 | 4 | $40.00000
5 L BB A
EREAIGTE  [BAEREG  PEF RS [fELL TP A B rE%E 002382024 | 20 | 20 | 4 | 4000000
{250 R R
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B2 #H1EEER

B Y E = EE
By 2023/24 F 2025/26 JE A A = EE A 105 (& B H 5 1 A B R B i 7 HE B B (B T BR AR
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HERZIT s o tm THSTHEFEE K
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Bebcapfe | BUCHHEB AR | BBS =4 s chSAyEE4: | 28 28 28 | - BAGSIEETECESEH | SEEEREL
(B 5) DUBBREE AN A EFER - | ETHERR SRR
HAirsgfe | AEESLIRMEER | BERE =4 Py R4 | 20 20 20 |- BEGSIIEETECRSH | SIEEEEEL
2 - IR A 24 nyEE
%ﬁ’%% S (BERA 11y
El:
HANRES &E AEH LR | HEE =4 HHPOZ S HyER A 8 8 8 |- B EREESHGHZ | HEEEEET
(HzE) BRI RESHE LHE | OMERR S ERE) JEE R RIS K2R B RS 54l
m%@ B R TR R = 5
JEFHEE | Rt — 2P EAHEE | DUV EHEHE WA Ut SAyE4: | 46 46 46 | - EEAERGRYIHEA RN | SHEEEREL
2 DIBREE A R E R | (E—) 180 /)NH 1 B 1E 2250 AR
L R L — - HRIZAENEENE BT /
A a[ S % e B E | (D) SRl
BE > AN | ERREE - BEEE A YR
= g T

17




12021/22 % 2023124 1 5

EHHEEER (2023 - 2024)

% L B E A AL

- Wit R SR AR

B [EEHRE | sHElE

th
72022/23 & 200425 ¥ EH %
%

12023/24 % 2025/26 ¥ 5

TLEE R -

it 12 SR 2

R
AT R - BRGR (BE) /FERE |
R

B [EEHRE | sHElE

22-23 BREK ¢ $2.456.79
23-24 FEFK $84,000.00  ($7,000 x 12 ¥F)
23-24 H] F 4478 - $86,456.79
H &= ¥ 17 BRf [ FiE &R Ji% 2 Z8 Hil ¥ A 07 7 =5- PN
1. BEEE |1 HESE4 SR SRR B AR | 9/2023-8/2024 | RS & ERE HIERABEZNH FEEERE RN | #HEEEE L
2. |EEL Eo SREER - EE B R EE TR # e UL RS
BEER 2. REES4AREEERE  RUEAREN $40,000.00 £ A4 B2 R PRI - B
3. WA 2EME > BEEEEANEE = AR o
AERF 3. BERBESEZM - BEEWERRINE EERE ZET ~ FEERRE CIGHEE B
RHVEE| W) EEhEAEE - SREER - EE B R EE TR ARFZRE M RAEE A ERTYE S xS
B 4. BIRAEAVERINES) K S ER S EE $40,000.00 FIEEERE B2 AR AR Y S R
4, %rEHE g o fEE A B R - PRFAET - £ T B ER K =3
5. TiREAE S EAfEEEIRE - DIREEA J&E > 5% i MG EEL
ENEIE =S &t & ppieE g s ERTPE S =E ]
e A F T ARTE AV RE(E R
K2 H FREH B
g - et ER AR IR
BANEEL B GEFI -

R R B ERA R
JERE T -

£4E + $80,000.00
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EHHEESE

Be (2023 - 2024)

12021/22 2 20234 ¥rmh o2 E A - HftsEs | st & F
)54
12022/23 & 202425 =m0 - HMgES  FHEE
)54
12023/24 & 20256 =% N - HMES  FHEE
22-23 BREK ¢ $0.00
23-24 BEEK $38,700.00 CCERSHE A 9 A x $4,300; EET A4S % $38,700)
23-24 | FH 44 %8 - $38,700.00
HE ¥l ¥ 1T B Fr & &R X Ih % Rl 2F fi 77 74 BEA
1. fEssE 1. B hnliie HEERRIE - 9/2023-8/2024 | Bifc HEEREE A |1 B4R S - 1. FEREFERELUE | #HETEEF L
2. Fem e n HEERE B2 B AR L SR, - $4,300.00 x 9 A 2. BAHIEEIELURSA - FS A AL s S A
3. WBRHE 4 REMER 2. BB ERERINEE & =$38,700.00 3. ERl -~ FEEEERREE B4 o
R BRI SE RS o SEA B H—AE 2. [ITEEEE R B
woam HASAE » W ) R B B #H F A= B R AU B
3. E%EQL%W‘ EE B R, Ak - =R
SYNEY) > BN o 3. [EEFEEERAE EA R
F & H RN EHE K
=
4. WREEAMRETI -
&4t 1 $38,700.00
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22-23 Fax
23-24 BEEK
23-24 0] FH 44 %E -

—
&
T
VIR
A

[+

=il 4

55 AR oh SR B RSN R, BTE

$150,694.29
$1.019,029.00
$1.169,723.29

EHHEEER (2023 - 2024)

" EJEEE

o 52 AF o S ES B A A R AR

ot # &

SRSNEE R SR(LIRE A - IR K

EE

$70,000.00

EEARAEE -

H = & Jtt ¥ 17 B [ Ft 5 &R ik T #E Al st i 73 74 BHEA
1 BRE 8 |1 ZIFEATA SR (AR B R A ket E - | 9/2023-8/2024 | &LEEEET—F » GUEH A —LIF) LEEREZRY |LEBRERF R | SFEEEFEE
= 2. BESE R oA DU A R IR EE R $140,000.00 2kt EFTHETHAE R -
2. EEEA | BAEETPOGRE - LA EEE | PHERAEE -
FYRESCRE |3. BRANEE) - BRI FEAEE) > IE e o 2. IFHEAR SR ~ AT
5 HEREE A @R A EEAS AR B P OCERR e GUEE 3 —T0F) |3 82 458 S0 Koo = Bt BRI
3. WS4 | ARy BULE) - B TEEREAESUE - 10 $600,000.00 FLAgES - MR -
AR | SREAACHN S A AR E - 4.0 - REER 3. MGHEEELE - 26
TREVEH FET HREWABY | KSR E T EIAY ST
(e PR 4 EEIRBEIEE | BRER-
4. BBHERAE $200,000.00 R AEANFEN |4 G R AR REE
L FROREVEETE | R
4205 2o Bt

&4+ $1,010,000.00
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5. T{eEE BB HRERIOM , 51E#

EHEEER (2023-2024)
TREFBE N R BT & | 5T & E

22-23 BREK - $102,011.94
23-24 FERK ¢ $162,994.00
23-24 T 4EEE - $265,005.94

PR AT © NSRS — P ~ SRR ~ A R AR P - HONTTEIE P - T M B - AL P - IS o
TEATTE BB ~ MONTEE T PER - LA P - LI BRI = P2 ~ TPIRT ORI ~ Pl = A -
BEMRTEA BB AR + RIS S ~ AT BB S A% ~ s+ — P8 - DI P B A =R -
BN BEBREE ~ SR SN - MRS TP - 2R BB - ZOB D - BN Tobeh s
S B SR

LRCIEL RS THHIE R BrgZ | B ARG B
SRy o EVAUMHBEZ BERIHE - HIA RSk
L4 D AVES IS & N4
® GRS KB
® ETIrHER AR EHE
B g BERITHGMEEE M | @ RERTEEE, - WA TR 2 2R 6 R ® s ® $70,000
® TEXUM ¢ WIS E T AR - SRR - BEERMEFE 2 OB | e MBEE
IR~ TR T RS B RO T
®  PRETESHN O EAEEE K AIERYZEHE
P& T ENATAR ® PRETHSGTTECORMZHE - EfEEHBILHA - SRMEEERIVOR K A8 ® Ui ® $5,000
® [HGIHE
eI =] ERIE A5 ®  ENFIEEEE R SOMEE) - EITERR - BURFEBIEEIR ® [HGHE ® $60,000
SR o BBHRRETRELHERIN o
o HEmi
o HETUEHE
® ETTHUREEEE
FHEHE TR o EMEIRFHLAIEREE WL BT SHTSTEAM | @ SR ® 510,000
AR e 2 B EH RIS L E ® [GHA
® [FfEHE
24 gH BTt ESOR ® [NIhER AR AR S BRI 7 LEEE - BUFE B ORI - P - B | @ LhEHE ® $10,000
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HIRHYERENE ~ BIERELEE ~ STEAM OGBS - 1T 3B BIE LBHLRITE | @ RiERE
iR
Wt B2 A SCEAFERE ® AN EER: - EiERERILE - BiiEE - CEERKAESTR ® TUfiHhEr ® $10,000
® [GHE
e B BN LR ® EBELAFELNHEAFEEONE - 2 EMAVE EIME R ELL | @ HENE ® $10,000
£ ® [GHE
® IRERHE ® EBAHMSETIIRIREE o ERI S AR P O R IR - TR ® [GHE ® $10,000
B SR O o REfEsRE
® LR EEION ® PRI B ML SORA L - B ERITEL R - STEAM JEEISOR B | @ RIGHEE ® $10,000
HEBIOME ® REifHsRE
I $19,500.00
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6. " ELFHE 5 B G AL ) STE]

EHEEER (2023-2024)
P e R el R AE | st E

FERERIEAY EE AT - (PIanEEEESE)

o EIEEENMRAESE - HEERIEEE) - R R A H RS B -
®  GYENEAEZBIEZ R o MsRH T REE e

o CEEFEER ANBEARETAFESERRHIEREFRE -

TH H* TEERSZ ($)
L. BEEE 48,000.00
M EEE
M ETE
2. 48 BT 0.00

0 e MERERGTHE]

L) ottt 21 -

3. BB i) 8,000.00
M IEEEIER - BORRRECE N TR

M {& FHSNE RS S B foh Bh 2R S AL e BTl 3 oAl Y SRV
M SZ LSRR SR LR

M &BHEE S s LR R B Y TR B SR

4, M HAth : AR EE ST X TR E ) 8,000.00
23-24;RFE4E%E ¢ $65,198.00 HATEEBAS, © 64,000.00
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STE]

BEHIOFREDT (2023-2024)
M &R | sl 202246 F I
REEBEHERB T BRFICORKES AEKE Y BREER SSEHNL T B R A e R 205 i S R AR A R B T 8 B R -
B AROER QERS T R ERAERA > WEATEETR R - sTERERARERREM THEE
E1Ig Y 2% T B E T E)
BRI BRAERESER T RIS
Gt SEEETE BT HE e ﬁgg)ﬁi ?Eg;i TEENE R B (%ﬁ;g% % (FHE )ﬁjﬂgﬁfi? g?jgg%mglg) Q%ﬁ/
R Hrt2H © gg?ﬁ% BHESE | GEE | pesgE | tems | BLFE
A (BL&aREE) BE R AT SEER
11 | RHCES) - FEAREEERL B SR EERA ST (SRS - SRR SRR AR )] S TR R RES) ) SRS o BT IR E AR
BT | BEERS SR EE) 20234F11H g h= 200 $20,000.00 $100.00
1 | REBREY 24 et 967 $50,000.00 $SL71|  REEVEGCHEEE)) B (STEM) 6CHEIEP A% v v v SRR
2 | AHEEEE) Exi L A 967 $50,000.00 $51.71 HRASECEHFES Wy - ARKEREE BRI EER R v v v v v |REETEE
3 |H|ITUEE) Exi L A 967 $10,000.00 $10.34 TRALAE6CEHEET] HE - ARKEREE BRI IR R v 4 I T A
4 | EERmESEEE EXis G AY 967 $10,000.00 $1034|  fEHSEeCEEEET) |MEBIE SRR IR v v FAZEEE
5 |ESMEERE Exid h—Zhx 967 $10,000.00 $10.34 EAAE6CEHGET PEEERE (HAth) R R EER R v v v ST
6 |pEEMEG 9/2023 N 967 $10,000.00 $1034|  fEHSEECEERE)) |MEBIE AT R AR v GAHSE R LA
7 |EEg 9/2023 e LAY 967 $10,000.00 $10.34 TEASAE6CEHET HE BRI EER R v v S A
8 | Thanksgiving week 11/2023 LoV 967 $10,000.00 $1034|  {RFEEECEYAES  |HIEHBE A B R AR v v (AT AFE I A
9 | 6/2024 h—ER 967 $10,000.00 $10.34 TEAEE6CEHEET] BEEEHE R R TEEN R RS v S AT
0 | 7/2024-8/2024 e 200 $50,000.00 $250.00|  IEFEVEGCHEALS  |EiEEHE SR EH R EE 4 % PEEBERE
1| Sl 4 12/2023 F—EdA 100 $10,000.00 $100.00|  {RFEEECEEAES | EHHlEISk LR T A EE v v v v HFEEE
12 |4 sss) B R 967 $10,000.00 $10.34 HRASE6CEERET] BEEHE ERA R EEN R IR v v |EERITEIE EAE
13 |STEMIEE) Exis = A 967 $50,000.00 $51.71 FRASMECCETREST  |BSEERL (STEM) EVERBET R R v v | FREEREE
14 | BREEE) A i—Z iy 200 $20,000.00 $100.00| {RFREEECETRS)  |BE LR LB v 4 SHEE (T
15 |HES) ExiB p—Z X 200 $20,000.00 $100.00 PRASE6CEHRET BE HIFE A/ EE AR v v SEEIE T AT
16 | HAWASEED) Exis S A 200 $20,000.00 $100.00 RASVECCETRES B HIFE /LB v v SENE T
17 | sEpEiEE) ExiB F—E=fR 50 $10,000.00 $200.00 PRASE6CEHRET il (HoAt) HIFE A/ EE AR v v FEEE AT
18 | paeiEd) Exis =t A 50 $10,000.00 $200.00 FRASVEGCETRES | Hil (FE) IS/ LB v v SEEIE T
19 |$REEBOEE) ExiB F—E=HR 60 $50,000.00 $833.33 PRASAE6CEHRET Bl (F4E) HIFE A/ LE R AR v v FEEWE AT
20 | ERTHISOED) S F—EdA 500 $20,000.00 $40.00|  FRFEMECCEREEES [P HZ HHIR R/ LR v S R R (T
2L ARG SE D) s F—EdA 500 $20,000.00 $40.00|  RFEMECCEREEES [P IR R/ LR v SHSEERE T
2 | SELRR g R G 500 $50,000.00 $100.00|  FREEECCEERES  |BEERE () HHIE /LR v BHTEEE(T
11 | AH7ES - (EREERLBSEER]SRIZHIEAR A T (2 EEE) - BT ERAE o SRR EIIRAIRE )] o AR T LR T RS - SR EAETRAE - LR E B
%Lllﬁiﬁﬁ(@@iﬂ 13,197 | $510,000.00
12 |BRSpEE) - BN IRINES) ML o PSR
BT | R PR R ik 202344 10-12H thpUZE 88 $100,000.00|  $1,136.36
1 |fh7gERRE T2 e L 164 $20,000.00 $121.95 RAZECEHE  |BER (HAM) BRI TR v v PEFEHERE
2 | PR EREROR R ESGR Sy 164 $20,000.00 $121.95 RASE6CEERET) (SR (HA) BRI TR v v PRI E
3 |EERREEERIR R e F—ZEHT 60 $10,000.00 $166.67 TRASE6CEE T (9L BRI EB R R v v PEIFEHER &
4 |BRORERBE e h—zfE 30 $5,000.00 $166.67 RAZECEHE  |BER (HAM) BRI TR v v HEE YT
5 |STEMERIMCEE) e h—zfE 60 $170,000.00{  $2,833.33 RAZECEHES  |BER (STEM) B RIR SR IRE v v RS AT

N
S



(HIEEARE » FREITRBAMTT ° )

PBLURFHRME 448 $270,000.00
SEURTEEAER 13,645 $780,000.00
FE2H C EEAMMBETE TN EETFARE N FELEEEFER (B0 7 EE I 57 )
St HE FHiR TR )

IF |STEMER STEMELH N EH) $50,000.00
1 | R EEEE IR KA 275 i BB NS B $50,000.00
2 | BRUEEEIE A 207 i B N EE) $20,000.00
3 | RHIEEEBFEERYE 4275 i EUE NS B $50,000.00
4 | FEEEEEVEVERUE A 2277 i SR MR T $20,000.00
5 | RS RE S0 fr B NS Bl $20,000.00
6 | B ABEEHEERYE 77 FLE NEDEE) $20,000.00
7 |HEEVEENER R 77 ELE NAEEE) $20,000.00
BURRRMERFX $200,000.00
BUREVRHERMRS $980,000.00

B3I - THH T EE LN (R IE M)

RN 967
LIt N 967
s NBE S (%) 100%
Evafil-2) YN = SESE
L Bl

25



8. MERH R AN BTE

EHEEER (2023-2024)
P v EELN FEE

22-23 BREK - $368,431.41
23-24 FHETHEEFK - $3,060,425.00
23-24 O] FH 4478 - $3,428,856.41
HH BB BI:yE| SNEIRE | (TR % & ZBER BB
N BB/ EOE | ML |((REEE/ LR MU REE 5F {5 75 3%
B B  HX| (WEA) [BHRESNEHE | BRARREE (40 )
Hl ok BB EENEG) WEERA) | Bl ZREAR)
e e N L S PN N23-82024 | RINEFIREE T || BRI SR - SHRBETN G -
5 - WHOSE 2 EREASEUEENRS - SHEEE S AN - [$1,500,000.00
2. R RIS - 3 PIEEE R « HARE B EIGTHERER -
3. HR 2 R 4. G PR A AR B B AN B R AR -
g - > S A ELEEG - ABTE ~ PN BT A P -
R FTIN TN CR
WESAER AT |1 1 7 T 92 B B2 | 0023 - 82024 | RNFRTRE AT || BB ETes - SR e - REBE =4 -
EY S - WSk |2 B SEURMIEI  SESE S EORE - [$1,200,00000
2. 175 Bh B R R £ 3 AR « AR F B BT ER SR -
753k - 4. e P AR B R A BT R S -
3. H55 B T 4 6 1 > HI S A BB KB~ A BRI A T -
REST 3| 5 -
4 BT -
S NIRRT E T - B
KRB RS EHS -
REE TR |BBIE )R NIUEH) - 3| E=he | 9200382004 | RINETHEEE || BB - S - $148,300.00
STHREIRIRTS [RESESERT - SO MEER | 4 30 Gk msg (2 BRI SEURTIITEE - S S IR -
RIS T B RE| BOER | g 3. PIEEER A AR B EGHERER -
i » SRR Bl 4. e PR B R A BT R i -
B - (SR BT > HI B A BB KB A BRI A T -
% 8 4 7 4 4R
KR - TR R
S RIS -
BEBE LR |[BB6 R0 B JREG | 900532004 | RNERABEE || AR R B - $40,000.00
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AIEIRRES  |BY - B R BRI BN REETE) | 24 8 EEIRRES IR 2. BB S EEBINIRI  SHEERE S T RIS E -
HE T 38 155 7 THI Y % e (FFE7 8 /NEE) 3. MERESRY - BRI AEREEERREHELER -
FLE - DB E R 4 ST EEAE R NS R A B R AR -
B~ RSN ERE T HRE SR EIES) - REESATIRE - THITHAE - ERAE
PARIESTR K S E R TR R A TS -
ERTEER B H R R | ANEIRES 9/2023- 8/2024 e A | EHEEENFRIR - SHEEEEEEEN - $20,000.00
HRA RS SRR - 12| TR (fRFE) EEAR 2. B LA 2 BRI R SHGEATE T HEIE E -
THAETE XAV RE & (EK 2 /)N 3. MEREERMHE RS HERER -
ARG BB E IR AR SN | 24 16 Bifiis | RNARARER || BIRELSEEHHIRE > SHERESTTHVEE - $20,000.00
BRG] b5 o SIS AR | (R E) (R 1 /) HHEA 2. MERESRE - BRI AERREEERREHELER -
K ABC10-15 N | DI AE S B S RIEEEE ) B S AR
PRI — 8- \FIRAF B - RS E | AR EEM—2T RNARAHREER |1 BIREESEEHHIRE - SHUEERELTTHEIYE - $6,000.00
A Fofl SR AL Bl SOIRAHE | PREF R BT A IR E BRI 2. MERERE - BRI RREEEREMELER -
Bk - HEAIEE  WEE 0O’ SIS B SGE B U EEAE ) » R E AR -
B A (SEN [EE)fE 5
bR ERE B
TR ER - APRRE
I TN B2 pR B U B
== HYEEEE
FEETEIIGREED | 4 o o oF [m JE AL fry | ANEIRTS 92023 - 82024 | MNAERREER || BRELSBUSHNIFRIR > sHEELEZTTHAE(E - $27,000.00
PR R st E S - S| EIE(RE) SE=ZZEE TR 2. MERERE - BRI AEREEERREHERER -
A BFED S Bk DS R A E B AREAE )] - BB E AR -
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